
 

 

UCHWAŁA NR XII/77/2025 

RADY POWIATU W WĘGORZEWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Mazurskiego Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie  

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U.  

Nr 2024 poz. 799) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Mazurskiego Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, który stanowi załącznik do uchwały Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 28 czerwca 2012 r.  

w sprawie nadania Statutu Mazurskiemu Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Celem Szpitala jest prowadzenie działalności leczniczej polegającej na udzielaniu świadczeń 

zdrowotnych w zakresie i na zasadach określonych w niniejszym Statucie, zawartych umowach oraz 

obowiązujących przepisach prawnych. 

2. Szpital prowadzi działalność leczniczą w rodzaju: 

1) stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne: 

a) szpitalne, 

b) stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne inne niż szpitalne. 

2) ambulatoryjne świadczenia zdrowotne. 

3. Szpital prowadzi działania z zakresu promocji zdrowia, to jest działania umożliwiające poszczególnym 

osobom i społeczności zwiększenie kontroli nad czynnikami warunkującymi stan zdrowia i przez to jego 

poprawę, promowanie zdrowego stylu życia oraz środowiskowych i indywidualnych czynników sprzyjających 

zdrowiu. 

4. Szpital uczestniczy w przygotowaniu osób do wykonywania zawodu medycznego i kształcenia osób 

wykonujących zawód medyczny na zasadach określonych w odrębnych przepisach regulujących kształcenie tych 

osób. 

5. Szpital realizuje zadania z zakresu obronności i bezpieczeństwa publicznego na podstawie odrębnych 

przepisów. 

2) w § 6 po pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9. zakład opiekuńczo-leczniczy.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 20 marca 2025 r.

Poz. 1276



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Węgorzewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Węgorzewie 

Marta Wasilewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1276


		2025-03-20T09:57:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




